
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 108/716/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 22.09.2020 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 106/694/2020 z dnia 07.09.2020 r. w sprawie: wprowadzenia do budżetu w 2020 r. zadania:
Aktualizacja dokumentacji - projekty budowlane i kosztorysy inwestorskie dla zadania „Przebudowa boiska Szkolnego
Wielofunkcyjnego przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie przy ul.  Mrongowiusza 65 w
Mrągowie”.

Na podstawie art.32 ust.2 i art.48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz.
920).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o dokonaniu zmiany Uchwały Nr 106/694/2020 z dnia 07.09.2020 r. w sprawie: wprowadzenia do budżetu w
2020 r. zadania: Aktualizacja dokumentacji - projekty budowlane i kosztorysy inwestorskie dla zadania „Przebudowa boiska
Szkolnego Wielofunkcyjnego przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie przy ul.  Mrongowiusza 65
w Mrągowie”, tj.:

§ 1. ust.2 pkt „b” otrzymuje brzmienie:

1.000zł pochodzić będzie z ponadplanowych dochodów

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 108/716/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.09.2020 r. (PDF, 25.8 KB)

Zmienia

Uchwałę nr 106/694/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 07.09.2020 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-716.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7862,uchwala-nr-1066942020-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-07092020-r

